
CREW LIST 
Bitte mit Schreibmaschine oder in BLOCKBUCHSTABEN ausfüllen! 

 
_____________________________________________________________________________________________________________________

Charterer name   /   Name 

 
_______________________________________________________________________________________________________________________

Type of Yacht       /       Name of Yacht 

 
_______________________________________________________________________________________________________________________

Charter dates   /   Port of departure   /   Port of arrival 

 
ifsec on waters Yachtcharter GmbH
Hernalser Hauptstraße 50 
A-1170 Wien 
Austria 
 
Tel:  +43 1 720 33 33 33 
Fax:  +43 1 720 33 33 90 
E-Mail:  iow@ifsec.at 
 

 
Pers Name and Firstname 

Name und Vorname 
Place / date of birth 
Geburtsort / Datum 

Passport number 
Reisepaß Nr. 

Citizenship 
Staatsbürgerschaft 

1 
Skipper 

   

2 
Co - Skipper 

   

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

Ankunft/Arrival Datum/date: _______________ Zeit/time: _______________ 

 

 
____________________, __________________ 201 _________________________ 
Ort Datum Signature of skipper 
  Unterschrift des Skippers 
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